
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2022 -  2027 гг. \

РЕШЕНИЕ

«02» марта 2023 года

О внесении изменений в Положения «О порядке выплаты денежной 
компенсации на санаторно-курортное лечение муниципальных служащих и

лицам, замещающим муниципальные должности в органах местного 
самоуправления муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с. частью 3 статьи 23 Федерального Закона от 2 марта 2007 
года № 25_ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» пунктом 5 
части 2 статьи 10 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 10833К « О 
муниципальной службе в Забайкальском крае», частью 1 статьи 30, пунктом 3 части 
1 статьи 32.1 Устава муниципального района «Хилокский район», решением «О 
создании Контрольно-счетного органа муниципального района «Хилокский район» 
с правом юридического лица», утвержденного решением Совета муниципального 
района «Хилокский район» № 5.17 от 22 ноября 2022 года, решением «О назначении 
на должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального района 
«Хилокский район» утвержденного решением Совета муниципального района 
«Хйл окский район» № 5.18 от 22 ноября 2022 года, Совет муниципального района 
«Хилокский район, решил:

Г. В абзац 1 Положения «О порядке выплате денежной компенсации на 
санаторно-курортное лечение муниципальных служащих и лицам, замещающим 
муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального 
района «Хилокский район» к лицам замещающим муниципальные должности, 
осуществляющие свои полномочия на постоянной основе добавить должность - 
председатель Контрольно-счетного органа муниципального района «Хилокский 
район».

2. В пункт 3 статьи 2 Положения «О порядке выплаты денежной 
компенсации на санаторно-курортное лечение муниципальных служащих и лицам, 
замечающим муниципальные должности в органах местного самоуправления 
муниципального района « Х и л о к с к и й  район», добавить в Контрольно-счетных орган 
муниципального района « Х и л о к с к и й  район» -  председателя Контрольно-счетного 
органа муниципального района « Х и л о к с к и й  район».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

№ 10.52

г. Хилок



4. Опубликовать настоящее 
Хилокский район»

Глава муниципального района 
«Хилокский район»:

|. саите муниципального района»

Председатель Совета 
муниципального района «Хилокский району

—  т


